

FABI TOTAL GRUP SRL

R.C. J40/8902/2003

C.I.F. RO15556234

Capital social 50000 Ron

Adresa: Bucuresti 041919, Sector 4, Sos. Berceni,
nr. 104H, Corp C1, Etaj 1, Camera 3

Telefon: 021.319.54.83

Email: office@fabiclean.ro

Banca: BCR-SUCURSALA LIBERTATII

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3

Directia Economica

Fabi
igiena și curatenie

Nr. Intraire: 2114

D G A S P C SECTOR 3

C.I.F. 16762836

Adresa: STR. PARFUMULUI, NR.2 - 4, SECT.3

Oras: BUCURESTI

FACTURA FISCALA

Serie FBY Nr. 366934

Data: 19/06/2024

Scadenta: 18/08/2024

Cota TVA (%): 19.00

Aviz nr.

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret unitar -lei-	Valoare -lei-	TVA -lei-
1	BREF POWER 50 GR	BUC	20.00	7.00	140.00	26.60
2	DOMESTOS PINE FRESH 750 ML	BUC	24.00	12.00	288.00	54.72
3	AXION PASTA 400 GR	BUC	6.00	13.27	79.62	15.13
4	FABI DET HOTE SI CUPTOARE 1L CU PULVERIZATOR	BUC	4.00	10.50	42.00	7.98
5	FABI DET PARDOSELI DEZINFECTANT 5L CANISTRA MOV	CAN	6.00	21.00	126.00	23.94
6	TIDE DETERGENT AUTOMAT 6 KG	BUC	2.00	98.55	197.10	37.45
7	FABI DET PROFESIONAL VASE 1L CU DOP PUSH-PULL	BUC	6.00	7.05	42.30	8.04
8	FABI DETARTRANT 1L	L	6.00	6.00	36.00	6.84
9	CIF CREAM ORIGINAL ALB 500ML	BUC	6.00	9.63	57.78	10.98
10	AROXOL SPRAY UNIV. INSECTE 500 ML	BUC	4.00	15.40	61.60	11.70
11	ACE CLOR 1L REGULAR	BUC	12.00	6.22	74.64	14.18
12	FABI DET LEMN 1L	L	6.00	6.21	37.26	7.08
13	AJAX SOLUTIE GEAM 500ML CU PULVERIZATOR VERDE	BUC	10.00	9.00	90.00	17.10
14	BURETI INOX SPIRALATI 40G	BUC	4.00	2.25	9.00	1.71
15	BURETI VASE	BUC	20.00	0.70	14.00	2.66
16	MATURA EURO PRV	BUC	4.00	4.22	16.88	3.21
17	COADA METALICA	BUC	4.00	3.10	12.40	2.36
18	COADA LEMN	BUC	4.00	2.60	10.40	1.98
19	SET TOALETA (PERIE + SUPORT)	BUC	4.00	4.70	18.80	3.57
20	MOP REZERVA 250G BBC	BUC	20.00	4.00	80.00	15.20
21	SACI MENAJ 35L NEGRI HDPE ROPACK (50BUC/ROLA) - EN	ROLA	24.00	3.70	88.80	16.87
22	SACI MENAJ 120L NEGRI (10BUC/ROLA) PF - EXTRA	ROLA	24.00	5.10	122.40	23.26
23	SACI MENAJ 240L NEGRI (10BUC/ROLA) - 680 GR - GL	ROLA	16.00	7.35	117.60	22.34
24	SACI MENAJ 60L NEGRI LDPE (50BUC/ROLA) PF- EXTRA	ROLA	20.00	5.21	104.20	19.80
25	LAVETE UNIVERSALE (3BUC/SET)	SET	12.00	2.16	25.92	4.92
26	PAHARE PLASTIC 200ML (100BUC/SET) SAFIR PREMIUM	SET	40.00	6.98	279.20	53.05

CLUBUL SENIORILOR RM. SARAT - BUCURESTI, SEC. 3, ALEEA RM.SARAT NR.1,

Nr. comanda: 0

CONFORM ART.319 ALIN.29 DIN LEGEA NR.227/2015 PRIVIND CODUL FISCAL, FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA.

Marfa acceptata si receptionata calitativ si cantitativ.

In caz de neplata la termenul scadent Beneficiarul va plati o penalizare de 0.5% din valoarea facturii pentru fiecare zi de intarziere.

Prezentul document tine loc de contract daca nu exista unul intre parti si o data cu acceptarea lui Beneficiarul este de acord cu conditiile si valorile cuprinse in acesta.

Nr. Contract:

0.00 % Reducere: 0.00

Semnatura si stampila	Date privind expeditia	Total din care accize	2,171.90	412.67
	Numele delegatului:	Semnatura de primire:	2,584.57	
	B.I. / C.I. seria: nr: eliberat:			
	Mijloc de transport:			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de:			